
日 曜 日課 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 金 臨時

2 土 臨時

3 日

4 月

5 火

6 水 普通

7 木 特別

8 金 普通

9 土

10 日

11 月 普通

12 火 普通 14;40

13 水 普通

14 木 普通

15 金 普通

16 土

17 日

18 月 普通

19 火 普通 14:40

20 水 普通

21 木 普通

22 金 普通

23 土

24 日

25 月 普通

26 火 普通 14:40

27 水 普通

28 木 普通

29 金 普通

30 土

交通安全教室 14:40 15:35

新聞の日

ひがしっこタイム➅ 14:40

14:40 15:35教育相談　12/13まで

持久走記録会予備日

国特校交流授業　5年

14:40 15:35

15:35

➀先月に配付した10月下校時刻表ですが、3日１・２年生の下校時刻は遠足のため
   15：00に変更になりました。
➁運動会の雨天順延については「すぐーる」にて通知いたします。
➂12月より、火曜日は全学年5時間授業で１４：４０下校になります。ご承知おき下さい。

14:40 15:35

14:40

15:3514:40

持久走記録会 14:40 15:35

クラブ活動➆

15:35

看護についての授業　4・6年

委員会活動➆

ほがらか文庫➆

14:40

児童表彰式 15:3514:40

15:35

15:3514:40

14:40 15:35

「誠和」食育授業5年

就学時健診　全学年4時間授業

14:40 15:35

14:40

13:00

運動会前日日課

保護者　見守りボランティア　様

                                                                                                      下野市立国分寺東小学校

主な行事

12:20予定（保護者と下校）

13:00 14:15

振替休日

運動会

令和6年 11月下校時刻予定表


